公  示
根据校《系部德育工作考核办法》（修订稿）和《关于评

选2022-2023学年度第一学期“彩虹德育先进集体、  彩虹

德育先进个人、彩虹优秀班主任”的通知》的相关规定，经综合考核，报校长室研究决定，现将2022-2023学年度第一学期“彩虹德育先进集体、彩虹德育先进个人、彩虹优秀班主任”进行公示。名单如下：
彩虹德育先进集体
电子工程系   机电工程系   艺术设计系

彩虹德育先进个人
董敏   刘婷婷  秦为添  吴疆

彩虹优秀班班主任
服装系：杨妍   王云峰

电子系：马振  潘艳  沈君  沈琦  石宏华  吴荣娣  严金兰
机电系：何兰  李续  刘珩  刘璟  陆佳艳  姚白莹  张虎  朱迅
信息系：严春风  陈李飞  单薇
经贸系：匡亮  冷洁  陆伊琪  周连华
艺术系：陈晨  陈燕  卢冰  刘密
[image: image1.png]

以上公示自2023年3月23日起至3月27日，对公示内容如有异议，

请向校学生处提出，电话：68241147。

学    生    处

2023年3月